[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» ноября 2018 г.
                                        № 1033
О внесении изменений в постановление администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 05.06.2014 № 87 «Об утверждении Порядка увольнения муниципальных служащих администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в связи с утратой доверия»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  статей 27, 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок увольнения муниципальных служащих администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской от 05.06.2014 №87, с изменениями внесенными постановлением от 16.04.2018 № 383 следующие дополнения и изменения:

1) Пункт 2.3 части 1 изложить в следующей редакции:

«Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, за исключением сведений, составляющих государственную тайну, подлежат включению в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, сроком на пять лет с момента принятия акта, явившегося основанием для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции».

Сведения размещаются на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://gossIuzhba.gov.ru/reestr».
 2.  Опубликовать настоящее  постановление в газете «Выборг» и на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации

      Н.А.Карнаухова
Разослано: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг».
[image: image1]